

ABC-Olier ApS

Dogger Banke 4, 6852 Billum

CVR-nr. 39 98 52 84

Årsrapport

1. november 2021 - 31. oktober 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2023.

Suzanna Skovgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. november 2021 - 31. oktober 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	ABC-Olier ApS Dogger Banke 4 6852 Billum
	CVR-nr.: 39 98 52 84
	Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
Direktion	Suzanna Skovgaard
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 25.617 kr. mod -56.362 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.597 kr. mod -56.889 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	25.617	-56.362
Andre driftsomkostninger	-20.396	0
Øvrige finansielle omkostninger	-624	-134
Resultat før skat	4.597	-56.496
Skat af årets resultat	0	-393
Årets resultat	4.597	-56.889
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.597	0
Disponeret fra overført resultat	0	-56.889
Disponeret i alt	4.597	-56.889

Balance 31. oktober

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>47.625</u>	<u>47.625</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>47.625</u>	<u>47.625</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>47.625</u>	<u>47.625</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>70.000</u>	<u>89.500</u>
Varebeholdninger i alt	<u>70.000</u>	<u>89.500</u>
Tilgodehavende selskabsskat	<u>11.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>11.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>15.405</u>	<u>12.152</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>96.405</u>	<u>101.652</u>
Aktiver i alt	<u>144.030</u>	<u>149.277</u>

Balance 31. oktober

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-3.133	-7.730
Egenkapital i alt	36.867	32.270
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	7.731
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	69.292	84.684
Selskabsskat	0	5.349
Anden gæld	29.871	11.243
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	107.163	117.007
 Gældsforpligtelser i alt	107.163	117.007
 Passiver i alt	144.030	149.277

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. november 2021	40.000	-7.730	32.270
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.597</u>	<u>4.597</u>
	<u>40.000</u>	<u>-3.133</u>	<u>36.867</u>
